
BURMl~'lltt \ 1 l':\ KLl'0 ZBORKA 
wojeworiz~,,o opolski.Zarządzenie Nr AO.0050.60.2018. 

Burmistrza Miasta Kluczborka 
z dnia 11 kwietnia 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia wyboru partnera 
spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania i realizacji 
projektu w ramach Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego w związku z planowanym ubieganiem się Gminy Kluczbork o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Działania 9.1 Rozwój edukacji, Poddzialanie 9.1.1, Wsparcie kształcenia 
ogólnego Osi IX Wysoka jakość edukacji RPO WO 2014-2020 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 33 ustawy z 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie 
finansowej 2014 r.- 2020 r. (t.j . Dz. U. z 2017 poz. 1460) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 13 kwietnia 2018 r. powołuję komisję konkursową w celu dokonania wyboru 
partnera spoza sektora finansów publicznych w celu wspólnego przygotowania i realizacji 
projektu w ramach Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego w związku 
z planowanym ubieganiem się Gminy Kluczbork o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Działania 9.1 Rozwój edukacj i, Poddziałanie 9.1.1, Wsparcie kształcenia ogólnego 
Osi IX Wysoka jakość edukacji RPO WO 2014-2020, w składzie: 

1. Bartosz Sobieraj - przewodniczący komisji, 
2. Henryk Matura - członek komisji, 
3. Krzysztof Pach - członek komisji, 

§ 2. Zadaniem komisji będzie: 
- ocena złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie 
z regulaminem naboru partnera jw. 
- po weryfikacji i ocenie ofert, dokonanie wybór partnera, 
- sporządzenie protokołu z otwarcia ofert, dokonanej ich oceny oraz wyboru partnera, 
- zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Kluczbork informacji o dokonanym 
wyborze partnera, 
- rozpatrzenie pisemnych odwołań, złożonych w terminie do trzech dni od daty 
zamieszczenia ogłoszenia o dokonanym wyborze partnera. 

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po wykonaniu wszystkich czynności określonych w § 2. 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

B U 


